
UCHWAŁA NR XLVIII/390/18
RADY GMINY CHEŁMŻA

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Chełmża.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2018 r. poz. 967) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar 22 godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Chełmża. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się dyrektorom szkół.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/189/12 Rady Gmina Chełmża z dnia 25 września 2012 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych nauczycieli realizujących obowiązki pedagoga (Dz.Urz. Woj. Kuj. – Pom. poz. 2007). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Iwański

Id: A10D1542-B494-4005-AAF1-480653A423CF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań
oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2203) zmieniony został art. 42 ust. 7 pkt 3 Karty Nauczyciela.
Zmiana ta ma na celu ujednolicenie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć
pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych.
Przyjęto, że tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć w/w specjalistów nie może
przekraczać 22 godzin.

Id: A10D1542-B494-4005-AAF1-480653A423CF. Podpisany Strona 1




